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FEDERAZIONE ITALIANA NUOQTO

1° Manifestazione Propaganda Bergamo

Treviglio, 19/01/2025

FERRARIO
FRANZOSI
OBERTI
CIPRO
PELLEGRINI
CICCARELLI
PIEVANI SALA
GATTI
LIPANI
VISCARDI
RESMINI
LAMERA

AUSTONI
ALBORGHETTI
BORLERI
CORSINI

GIANI
GAMBA
SEBASTIANI

COLOMBO
SALA
FACCHETTI
MALPETTI

BELOTTI
ROSSI
FRIGERIO
TRESOLDI
FERRARI
FORNONI

RUGGERI

25m DORSO femmine Esordienti
GIADA Team Nuoto Calusco ssd
ADELE Project Sport ssd

RACHELE START TIME SSD SRL

VITTORIA Sporting Club Verona Lombardia asd
MIA START TIME SSD SRL

LEIA Sporting Club Verona Lombardia asd
MARIA Unica Sport

GAIA Project Sport ssd

CAMILLA Project Sport ssd

GIULIA Team Nuoto Calusco ssd

VIOLA Project Sport ssd
SOFIA ADELAIDE Sporting Club Verona Lombardia asd

25m DORSO maschi Esordienti
MARCO Aquaclub srl ssd
TOMMASO START TIME SSD SRL
ALDO Project Sport ssd
FEDERICO Aquaclub srl ssd

25m DORSO femmine Giovanissimi

GIORGIA Pratogrande Sport ssd - Garla
FRANCESCA Unica Sport
TERESA Pratogrande Sport ssd - Garla

25m DORSO Maschi Giovanissimi

DANIELE Pratogrande Sport ssd - Garla
MATTEO START TIME SSD SRL

MANUEL Sporting Club Verona Lombardia asd
ACHILLE Pratogrande Sport ssd - Garla

50m DORSO femmine Esordienti

AIDA START TIME SSD SRL

SARA PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L.
KATE PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L.
ANNAPAOLA START TIME SSD SRL
OLIMPIA Blu ssd arl

MANUELA Blu ssd arl

50m DORSO maschi Esordienti
FEDERICO START TIME SSD SRL

00.31.71
00.33.16
00.33.57
00.35.86
00.35.94
00.36.73
00.37.15
00.38.38
00.39.53
00.39.89
00.40.76
00.44.12

00.31.15
00.32.16
00.33.47
00.41.19

00.36.08
00.36.54
00.39.91

00.32.80
00.36.41
00.40.30
00.40.38

01.12.37
01.23.05
01.26.31
01.27.42
01.28.04
01.37.75

01.06.44
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TIRONI
PAGANI
MANGILI FRATELLI
MAFFIOLETTI
SCOTTI RIVA
MARZOLA
BANI
CANCELLI
BREVIARIO
PESENTI
BOSCHINI

BONFANTI
FRISCHETTO
CORTINOVIS
MERISIO

AQUILINI
LANFREDI
TORCHIANI POLINI

BECCALLI
PALINI

ROSSIGNOLI BESENZONI

ARRIGONI

IMBERTI

DOMINONI ARGOTE
BALDUZZI

FALETTI

GRITTI

MARCHESI
MIRONIUC
RONDELLI BALDINI
BONARDI
SIMONELLI SILVA
ROSSI

LAMERA

50m DORSO femmine Giovanissimi

SOFIA
MARTA
ZAFFIRA
ANNA
ANNA
BEATRICE
SUE
BENEDETTA
AMELIA
EMMA
CHLOE

PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L.
PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L.
Project Sport ssd

Team Nuoto Calusco ssd
Team Nuoto Calusco ssd
Project Sport ssd

START TIME SSD SRL
Olimpic Swim Pro sd - Vil
PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L.
PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L.
Unica Sport

50m DORSO maschi Giovanissimi

CHRISTIAN
YOANN
EMANUELE
SASHA
TOMMASO
FRANCESCO
PABLO

Project Sport ssd

START TIME SSD SRL

Project Sport ssd

Sporting Club Verona Lombardia asd
START TIME SSD SRL

Olimpic Swim Pro sd - Vil

Olimpic Swim Pro sd - Vil

50m DORSO femmine Allievi

MIA Pratogrande Sport ssd - Garla
CLARA Olimpic Swim Pro sd - Vil
50m DORSO maschi Allievi
FRANCESCO Olimpic Swim Pro sd - Vil
50m RANA femmine Esordienti
VIRGINIA START TIME SSD SRL
50m RANA maschi Esordienti

FEDERICO Project Sport ssd

50m RANA femmine Giovanissimi
KATE LEXY Sporting Club Verona Lombardia asd
MICHELLE START TIME SSD SRL

50m RANA maschi Giovanissimi

SAMUELE Sporting Club Verona Lombardia asd
DANIELE Sporting Club Verona Lombardia asd
DANIELE Unica Sport
FILIP-ALEXANDRU START TIME SSD SRL
FEDERICO Project Sport ssd
FEDERICO Unica Sport
GIACOMO C.U.S. Bergamo asd
ALESSANDRO Blu ssd arl
MATTIA Sporting Club Verona Lombardia asd

00.52.64
00.53.94
00.55.51
01.01.17
01.03.73
01.03.90
01.04.89
01.05.38
01.14.88
01.18.08
01.27.19

00.54.14
00.57.07
00.57.17
00.58.02
01.01.60
01.13.23
01.13.45

01.00.83
01.14.25

01.06.34

01.18.85

01.12.11

01.02.08
01.14.59

00.54.73
00.55.49
00.57.62
01.05.20
01.06.42
01.09.63
01.12.05
01.13.77
01.13.89
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GIANI

CAPELLI
SCANDELLA

LOCHIS

ARNAUDO ANGHILERI

COCA
RIVELLINI
LINELLO
PERICO
AGLIARDI
SEMPERBONI
DANESI
CORTINOVIS
DOSSI
PISONI
VALENTI
MERLETTI
BADOLATO
ROTA

CONFORTI
RATTI
FASOLINI

DI COLA
BRESCIANINI
CERNUSCHI
ROBECCHI
MINARDI
FERAZZINI
FORMENTINI
TIRABOSCHI
BILOTTA
ZANCHI
RAZZETTI
MORZENTI
CAPELLI
ALBORGHETTI
ROMELE

DAL CERO BORGA

PETROGALLI

50m RANA maschi Allievi

GABRIEL

Pratogrande Sport ssd - Garla

50m STILE LIBERO femmine Esordienti

ALYSSA
ALESSIA

Unica Sport
Blu ssd arl

50m STILE LIBERO maschi Esordienti

NICOLO'

Olimpic Swim Pro sd - Vil

50m STILE LIBERO femmine Giovanissimi

ASIA

SOFIA
EMMA
ISABEL

ASIA
RACHELE
CAMILLA
FRANCESCA
GIORGIA
GAIA

ELENA
MARGHERITA
MARTINA
RACHELE
SELENE

Pratogrande Sport ssd - Garla

C.U.S. Bergamo asd

Olimpic Swim Pro sd - Vil

Sporting Club Verona Lombardia asd
Olimpic Swim Pro sd - Vil

Sporting Club Verona Lombardia asd
START TIME SSD SRL

Olimpic Swim Pro sd - Vil

START TIME SSD SRL

Olimpic Swim Pro sd - Vil

Sporting Club Verona Lombardia asd
Sporting Club Verona Lombardia asd
Blu ssd arl

Sporting Club Verona Lombardia asd
Blu ssd arl

50m STILE LIBERO maschi Giovanissimi

ENEA
GIACOMO
GIOELE
RICCARDO
GREGORIO
LEONARDO
ALBERTO
ALESSANDRO
LEONARDO
MATTIA
ACHILLE
THIAGO
ALBERTO
CHRISTIAN
MICHELE
KEVIN
RAFFAELE
NICOLO'
FEDERICO
NICOLA

Project Sport ssd

Sporting Club Verona Lombardia asd
Sporting Club Verona Lombardia asd
Project Sport ssd

Aquaclub srl ssd

Project Sport ssd

Sporting Club Verona Lombardia asd
START TIME SSD SRL

Aquaclub srl ssd

Aquaclub srl ssd

Sporting Club Verona Lombardia asd
Unica Sport

Project Sport ssd

Unica Sport

C.U.S. Bergamo asd

Unica Sport

Sporting Club Verona Lombardia asd
Blu ssd arl

START TIME SSD SRL

Blu ssd arl

00.55.64

00.59.38
01.25.76

01.00.16

00.46.41
00.53.02
00.53.07
00.55.82
00.56.35
00.58.26
01.00.19
01.00.40
01.01.45
01.01.93
01.03.94
01.10.96
01.14.62
01.16.02
01.17.67

00.47.05
00.47.32
00.47.96
00.48.08
00.52.50
00.53.73
00.53.83
00.53.88
00.55.02
00.56.11
00.57.92
00.58.06
00.58.64
00.59.01
00.59.87
01.06.27
01.06.67
01.08.23
01.09.64
01.15.36



50m STILE LIBERO maschi Allievi
1 AONDIO LORENZO Pratogrande Sport ssd - Garla 00.44.94




